Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников и студентов СПО, определение списка

победителей и призеров

ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады по истории для учащихся 8-9  классов 2021-2022 уч.г.

Дата заседания 26.02.2022

Повестка дня:

Об определении победителей и призеров заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады 2021-2022 уч.г. (далее – Олимпиада) по истории

для учащихся 8-9  классов.

Экспертное жюри на основе анализа результатов заключительного

этапа Олимпиады

РЕШИЛО:

Рекомендовать Оргкомитету заключительного этапа Олимпиады

утвердить победителей и призеров среди учащихся 8-9  классов.

Списки участников прилагаются (Приложение 1)

Приложение 1

Результаты Заключительного этапа Акмуллинской олимпиады по истории для

VIII-IX классов

 ФИО Образовательное учреждение Баллы  Статус

1.  Ветлугин Богдан

Салаватович

МАОУ Лицей №155 имени Героя

Советского Союза Н.В. Ковшовой г.

Уфы, 8 класс

33 Победитель

2.  Маминев Максим

Станиславович

МБОУ "Гимназия № 3"; г.

Октябрьский, 8 класс

28 Призер II

степени

3.  Ризванова Эвелина

Хамитовна

ООШ д.Тугузлы МР Кигинский район,

8 класс

27 Призер III

степени

4.  Пирмамедова Назлы

Ильгар кызы

МАОУ СОШ № 8 г.Туймазы, 8 класс 26 Участник

5.  Гаврилова Галина

Александровна

МБОУ СОШ № 2, г. Ишимбай, 9 класс 25 Участник

6.  Шокурова Софья

Денисовна

МАОУ СОШ № 8, г.Туймазы, 8 класс 25 Участник

7.  Мусагитов Азамат

Ямилевич

МБОУ СОШ с.Урняк,

Чекмагушевский район, 8 класс

24 Участник

8.  Сагитова Азалия

Мунировна

МОБУ лицей № 4, г. Давлеканово, 9

класс

21 Участник

9.  Абхалимов Айнур

Сабирович

г Уфа, МБОУ школа № 4 с/п,  9 класс 21 Участник

10.  Султанова Диляра

Радмировна

МБОУ гимназия им. И.Ш. Муксинова,

г. Янаул, 8 класс

20 Участник

11.  Мазин Мирослав

Евгеньевич

МБОУ "Гимназия № 3" г.

Октябрьский, 8 класс

19 Участник

12.  Ягафарова Рушана

Ринатовна

г. Уфа, МБОУ "Гимназия № 64", 9

класс

19 Участник

13.  Валиев Айнур

Фанурович

Башкирская гимназия-интернат № 2

им. Ахметзаки Валиди

муниципального района Ишимбайский

район, 8 класс

14 Участник

14.  Лильбок Мария

Ивановна

"МАОУ Гимназия 115", г.Уфа, 9 класс 19 Участник

15.  Мухамедьянов Газим

Салимович

МОБУ д. Идяш МР Зианчуринский

район, 8 класс

9 Участник

16.  Кузнецов Михаил

Андреевич

МБОУ "Башкирский лицей № 2"

имени Гали Ибрагимова, г. Уфа, 9

класс

8 Участник

17.  Ишкинина Залия

Ильшатовна

МБОУ СОШ им. Б. Бикбая,

Куюргазинский район, село

Новомурапталово, 8 класс

0  ответ

отсутствует